

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KNTB 23 - Modernizace lůžkového oddělení 6.NP
Objekt:
D.1.01.4c - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 867 066,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 867 066,00	21,00%	812 083,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 679 149,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KNTB 23 - Modernizace lůžkového oddělení 6.NP

Objekt: D.1.01.4c - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 21. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 867 066,00
1 - Demontáže	82 000,00
2 - Uzemnění, ochranné pospojování - dodávka včetně montáže	248 507,00
3 - Rozváděče NN - dodávka včetně montáže	1 009 600,00
4 - Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	322 200,00
5 - Kabely - dodávka včetně montáže	1 158 481,00
6 - Svítidla - dodávka včetně montáže	516 598,00
7 - Přístroje - dodávka včetně montáže	333 680,00
8 - Ostatní - dodávka včetně montáže	196 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KNTB 23 - Modernizace lůžkového oddělení 6.NP

Objekt:

D.1.01.4c - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Místo:

Datum: 21. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 867 066,00

D	1		Demontáže				82 000,00	
0	K	101	Odpojení a demontáž rušených rozváděčů	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	102	Demontáž stávající elektroinstalace (svítidla, vypínače, zásuvky, kabely, žlaby apod.)	ks	1,000	65 000,00	65 000,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	103	Demontáž a opětovná montáž svítidel v 5.NP (plocha cca 32m²)	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-105					

D	2		Uzemnění, ochranné pospojování - dodávka včetně montáže				248 507,00	
0	K	201	SEBT - svorka doplňujícího pospojování, mosazná svorkovnice, 30xØ25mm², včetně držáků	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-102					
0	K	202	PA - místní přípojnice ochranného pospojování, mosazná svorkovnice, 25xØ16mm², včetně držáků	ks	14,000	900,00	12 600,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-102					
0	K	203	Žemnicí svorka na potrubí, pro vodič 4-16mm²	ks	25,000	76,00	1 900,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-102					
0	K	204	Páska Cu pro zemnicí svorky	m	3,000	65,00	195,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-102					
0	K	205	Cu 35 zž (B2ca s1d1a1)	m	178,000	230,00	40 940,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-102					
0	K	206	Cu 25 zž (B2ca s1d1a1)	m	8,000	180,00	1 440,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-102					
0	K	207	Cu 16 zž (B2ca s1d1a1)	m	252,000	99,00	24 948,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-102					
0	K	208	Cu 10 zž (B2ca s1d1a1)	m	28,000	88,00	2 464,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-102					
0	K	209	Cu 6 zž (B2ca s1d1a1)	m	1 214,000	65,00	78 910,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-102					
0	K	210	Cu 4 zž (B2ca s1d1a1)	m	985,000	60,00	59 100,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-102					
0	K	211	Ukončení vodiče do 35mm²	ks	4,000	110,00	440,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-102					
0	K	212	Ukončení vodiče do 25mm²	ks	4,000	85,00	340,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-102					
0	K	213	Ukončení vodiče do 16mm²	ks	28,000	60,00	1 680,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-102					
0	K	214	Ukončení vodiče do 10mm²	ks	2,000	50,00	100,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-102					
0	K	215	Ukončení vodiče do 6mm²	ks	352,000	40,00	14 080,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-102					
0	K	216	Ukončení vodiče do 4mm²	ks	182,000	35,00	6 370,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-102					

D	3		Rozváděče NN - dodávka včetně montáže				1 009 600,00	
0	K	301	Rozváděč R61 (bez dveří)	ks	1,000	495 000,00	495 000,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-106					
0	K	302	Typizovaný uzávěr (dveře) s požární odolností EI 30 DP1-S200, velikost 1000x2000mm, montáž před rozváděč R61	ks	1,000	19 000,00	19 000,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-106					
0	K	303	Rozváděč R62 (bez dveří)	ks	1,000	465 000,00	465 000,00	
		P	Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-107					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	304		Typizovaný uzávěr (dveře) s požární odolností EI 30 DP1-S200, velikost 1000x2000mm, montáž před rozváděč R62	ks	1,000	22 000,00	22 000,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-107					
0	K	305		Rozváděč HRS-1 (MDO) - pojistkový odpínač 63A/3P (doplnění)	ks	2,000	900,00	1 800,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-101					
0	K	306		Rozváděč HRS-1 (MDO) - pojistková vložka vel. 14, 63AgG (doplnění)	ks	6,000	75,00	450,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-101					
0	K	307		Rozváděč HRS-1 (MDO) - úprava rozvaděče, podružný materiál	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-101					
0	K	308		Rozváděč HRN-1 (DO) - pojistkový odpínač 63A/3P (doplnění)	ks	2,000	900,00	1 800,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-101					
0	K	309		Rozváděč HRN-1 (DO) - pojistková vložka vel. 14, 50AgG (doplnění)	ks	6,000	75,00	450,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-101					
0	K	310		Rozváděč HRN-1 (DO) - úprava rozvaděče, podružný materiál	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-101					
0	K	311		Stávající CBS - připojení nových vývodů (úprava)	ks	1,000	900,00	900,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-101					
D 4				Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže				322 200,00	
0	K	401		Drátěný kabelový žlab 100/100, žárově pozinkovaný, roztěč závěsů 2m (závěsy, závitové tyče ø8mm, kotvy), včetně příslušenství	m	73,000	1 100,00	80 300,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-103					
0	K	402		Drátěný kabelový žlab 150/100, žárově pozinkovaný, roztěč závěsů 2m (závěsy, závitové tyče ø8mm, kotvy), včetně příslušenství	m	108,000	1 200,00	129 600,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-103					
0	K	403		Kabelový žlab s požární odolností P60-R, normová nosná konstrukce, 100/60, žárově pozinkovaný, roztěč závěsů 1,2m (montážní profily, závitové tyče ø8mm, kotvy), včetně příslušenství	m	56,000	960,00	53 760,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-103					
0	K	404		Držák kabelů skupinový, roztěč 0,5m, včetně příslušenství	ks	184,000	90,00	16 560,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-103					
0	K	405		Úprava stávající stoupací trasy pro nové napájecí kabely	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-103					
0	K	406		Příchytka kabelu ke kabelové lávce (na jeden kabel), Ø6-12mm	ks	256,000	50,00	12 800,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-103					
0	K	407		Příchytka kabelu ke kabelové lávce (na jeden kabel), Ø14-23mm	ks	256,000	60,00	15 360,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-103					
0	K	408		Bezhalogenová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička Ø50mm, červená	m	4,000	50,00	200,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	409		Protipožární průchod stropem 60 minut	m2	0,500	4 900,00	2 450,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-103					
0	K	410		Protipožární průchod stěnou 60 minut	m2	1,000	4 900,00	4 900,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-103					
0	K	411		Požární příchytka jednostranná pro kabel Ø14mm + šroub do betonu	ks	106,000	45,00	4 770,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-103					
D 5				Kabely - dodávka včetně montáže				1 158 481,00	
0	K	501		Cu-J 5x16 (B2ca s1d1a1)	m	193,000	690,00	133 170,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	502		Cu-J 5x10 (B2ca s1d1a1)	m	193,000	480,00	92 640,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	503		Cu-J 5x2,5 (B2ca s1d1a1)	m	73,000	150,00	10 950,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	504		Cu-J 3x2,5 (B2ca s1d1a1)	m	4 184,000	110,00	460 240,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	505		Cu-J 5x1,5 (B2ca s1d1a1)	m	132,000	120,00	15 840,00	
P				Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-105					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	506	Cu-J 3x1,5 (B2ca s1d1a1)	m	2 569,000	85,00	218 365,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	507	Cu-O 3x1,5 (B2ca s1d1a1)	m	708,000	85,00	60 180,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	508	Cu-J 3x1,5 (B2ca s1d1a1, P90-R)	m	436,000	120,00	52 320,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	509	SL-Cu 2x2x0,8 (B2ca s1d1a1, P90-R)	m	232,000	95,00	22 040,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	510	Ukončení kabelu 5x16mm²	ks	4,000	370,00	1 480,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	511	Ukončení kabelu 5x10mm²	ks	4,000	330,00	1 320,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	512	Ukončení vodiče do 2,5mm²	ks	4 088,000	22,00	89 936,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-105					
D 6			Svítlidla - dodávka včetně montáže				516 598,00	
0	K	601	A - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 14,3W, 2311lm, 4000K, Ra 80, IP40	ks	16,000	3 500,00	56 000,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	602	B - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 17,6W, 2900lm, 4000K, Ra 80, IP40	ks	6,000	3 500,00	21 000,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	603	C - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 23,6W, 4081lm, 4000K, Ra 80, DALI, IP40	ks	19,000	3 500,00	66 500,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	604	D - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 23,6W, 4081lm, 4000K, Ra 80, IP40	ks	15,000	3 500,00	52 500,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	605	E - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 28,3W, 4895lm, 4000K, Ra 80, IP40	ks	20,000	3 500,00	70 000,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	606	F - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 28,3W, 4238lm, 4000K, Ra 90, DALI, IP40	ks	8,000	4 200,00	33 600,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	607	G - Interiérové svítidlo LED, vestavné downlight, 13,1W, 1605lm, 4000K, Ra 80, IP54	ks	20,000	2 500,00	50 000,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	608	H - Interiérové svítidlo LED, vestavné downlight, 10,1W, 1233lm, 4000K, Ra 80, IP44	ks	4,000	1 353,00	5 412,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	609	I - Interiérové svítidlo LED, vestavné downlight, 13,1W, 1605lm, 4000K, Ra 80, IP44	ks	24,000	1 353,00	32 472,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	610	J - Interiérové svítidlo LED, vestavné downlight, 14,2W, 1783lm, 4000K, Ra 80, IP44	ks	3,000	1 353,00	4 059,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	611	K - Svítidlo LED, vestavné, 1,5W, 230V, 2700K, IP54, instalační výška 0,4m, orientační osvětlení	ks	12,000	760,00	9 120,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	612	N1 - Nouzové svítidlo LED s piktogramem, přisazené na stěnu, 1.8W, 120lm, 230V, IP40, připojeno ke stávající CBS	ks	21,000	3 030,00	63 630,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	613	N2 - Nouzové svítidlo LED s piktogramem, vestavné do podhledu, 1.8W, 120lm, 230V, IP40, připojeno ke stávající CBS	ks	3,000	3 030,00	9 090,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	614	N3 - Nouzové svítidlo LED, vestavné, osvětlení prostoru, 4.1W, 361lm, 230V, IP42, připojeno ke stávající CBS	ks	4,000	2 798,00	11 192,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	615	N4 - Nouzové svítidlo LED, vestavné, osvětlení únikových cest, 4.1W, 330lm, 230V, IP42, připojeno ke stávající CBS	ks	4,000	2 676,00	10 704,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	616	N5 - Nouzové svítidlo LED s piktogramem hasicí přístroj, přisazené na stěnu, 7.6W, 323lm, 230V, IP40, připojeno ke stávající CBS	ks	3,000	6 296,00	18 888,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	617	Poplatek za ekologickou likvidaci	ks	187,000	13,00	2 431,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-104					
D	7		Přístroje - dodávka včetně montáže				333 680,00	
0	K	701	Spínač jednopólový, zapuštěný, řazení č. 1, 230V, 10A, IP20, bílý, zdravotnický program	ks	52,000	260,00	13 520,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	702	Spínač jednopólový, zapuštěný, řazení č. 1, 230V, 10A, IP20, bílý, se signalizační doutnavkou, zdravotnický program	ks	12,000	280,00	3 360,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	703	Spínač jednopólový, zapuštěný, řazení č. 1, 230V, 10A, IP44, bílý	ks	2,000	350,00	700,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	704	Přepínač střídavý, zapuštěný, řazení č. 6, 230V, 10A, IP20, bílý, zdravotnický program	ks	24,000	260,00	6 240,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	705	Přepínač střídavý, zapuštěný, řazení č. 6, 230V, 10A, IP20, bílý, se signalizační doutnavkou, zdravotnický program	ks	2,000	280,00	560,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	706	Ovládač zapínací, zapuštěný, 230V, 10A, IP20, zdravotnický program	ks	2,000	230,00	460,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	707	Ovládač zapínací, zapuštěný, 230V, 10A, IP20, s orientační doutnavkou, zdravotnický program	ks	8,000	250,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	708	Ovládač zapínací, zapuštěný, 230V, 10A, IP20, pro ovládání stmívání osvětlení, zdravotnický program	ks	6,000	2 500,00	15 000,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-104					
0	K	709	MDO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP40, s clonkami, bílá, zdravotnický program	ks	140,000	350,00	49 000,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	710	MDO, DO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP40, s clonkami, hnědá, zdravotnický program	ks	78,000	370,00	28 860,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	711	MDO, DO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP40, s clonkami, s přepětovou ochranou, hnědá, zdravotnický program	ks	26,000	1 800,00	46 800,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	712	DO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP40, s clonkami, zelená, zdravotnický program	ks	9,000	370,00	3 330,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	713	Zásuvka průmyslová, 400V/16A/5P, nástěnná, IP44	ks	1,000	480,00	480,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	714	Zásuvka 45x45mm, 230V/16A, zapuštěná, IP20, s clonkami, hnědá	ks	4,000	150,00	600,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	715	Zásuvka 45x45mm, 230V/16A, zapuštěná, IP20, s přepětovou ochranou, s clonkami, hnědá	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	716	Podlahová krabice pro 8 kusů přístrojů 45x45mm, nastavitelná hloubka 75-105mm, komplet	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	717	Krabice přístrojová, Ø74mm, výška 43mm, možnost spojení v souvislou řadu	ks	302,000	150,00	45 300,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	718	Krabice přístrojová, Ø74mm, výška 66mm, možnost spojení v souvislou řadu	ks	52,000	160,00	8 320,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	719	Elektroinstalační krabice na povrch, 81x81x50mm, IP66	ks	25,000	220,00	5 500,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	720	Elektroinstalační krabice na povrch, 100x100x63mm, IP66	ks	15,000	290,00	4 350,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	721	Dvoukomorový parapetní kanál, 140x70mm, bezhalogenový, stínící přepážka, pro klasické přístroje, včetně příslušenství	m	23,000	1 600,00	36 800,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-105					
0	K	722	Elektroinstalační materiál, svorky, vázací pásky apod.	ks	1,000	55 000,00	55 000,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ D.1.01.4c-105					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		8	Ostatní - dodávka včetně montáže				196 000,00	
0	K	801	Podružný materiál	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
0	K	802	Koordinace s ostatními profesemi	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
0	K	803	Zkušební provoz	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
0	K	804	Stavební přípomocce	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
0	K	805	Doprava	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
0	K	806	Ekologická likvidace odpadu	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
0	K	807	Komplexní provozní zkoušky	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
0	K	808	Vypracování odborného a závazného stanoviska TIČR podle vyhlášky č.73/2010 o vyhrazených technických zařízeních	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
0	K	809	Revize a vystavení revizní zprávy	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	